
FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU  
Univerzita Karlova 
 

Stránka 1 z 2 
 

UNIVERZITA KARLOVA 

FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU 

Krizový štáb UK FTVS 

 Zápis ze zasedání Krizového štábu UK FTVS 

Přítomni (bez titulů): E. Kohlíková, M. Skrbek, V. Hojka, J. Chrudimský, R. Zelenka  

Omluveni (bez titulů): ---- 

Hosté (bez titulů): M. Petr  

Datum: 27. 10. 2021 

Čas: 15:00 

Místo: online 

    Jednání 

Krizový štáb UK FTVS (dále jen „KŠ“) se sešel k řešení aktuálních informací v souvislosti s horšící 

se epidemiologickou situací v ČR, již několika pozitivně testovaným osobám z řad studentek a 

studentů UK FTVS, jejichž kontakty se nyní musí ve spolupráci s Hygienickou stanicí hl. m. Praha 

trasovat a úsilí vedení UK FTVS k zachování prezenční výuky nebo alespoň hybridní výuky.  

 

Krizový štáb přijal zavedení bezpečnostních opatření týkající se nošení respirátorů:  

Výuka s platností od 29. 10. 2021 do odvolání 

realizace teoretické výuky v respirátorech. Všichni studenti, kteří se teoretické výuky budou 

účastnit prezenčně, musí mít nasazen po celou dobu výuky respirátor nebo obdobný prostředek 

(vždy bez výdechového ventilu) naplňující minimálně všechny technické podmínky a požadavky 

(pro výrobek), včetně filtrační účinnosti alespoň 94 % dle příslušných norem (např. FFP2, KN 95). 

 

Tento požadavek neplatí pro vyučujícího, který po dobu výuky dodržuje odstup od studentů odstup 

minimálně 1,5 m.  

 

Dále si vás dovolujeme požádat, abyste před výukou – tam kde to lze a kde není zajištěna umělá 

výměna vzduchu – vyučovací místnost krátce vyvětrali. 

 

 

 



FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU  
Univerzita Karlova 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

zapsal:  Mgr. Jan Chrudimský, Ph.D. 

schválil:  ing. Milan Skrbek, vedoucí KŠ 

doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc., děkanka UK FTVS 

na vědomí:    doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. proděkan pro vědu a výzkumnou činnost 

Mgr. Vladimír Hojka, Ph.D., proděkan pro studium  

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D., předseda Akademického senátu UK FTVS 

Vedoucí kateder a center 

Eva Pavlišová, Personalistka 

  PaedDr. Jaroslav Sedláček, Vedoucí správy sportovišť 

  Lucie Nováková, Vedoucí koleje a hostelu 

  ing. Pavel Přindiš, Vedoucí střediska Loděnice Troja 

  Mgr. Lukáš Zicha, středisko Mulda 

ing. Pavel Sittek, středisko Horní Malá Úpa 

Jana Introvičová, Podatelna UK FTVS 

 

Příští jednání KŠ: dle vývoje aktuální situace.  

 


